

OR.Oz.0022.55.2022

PROTOKÓŁ NR 262/2022
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 30 listopada 2022 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Opinia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Projekt aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
 - 5.3. Pismo Wydawnictwa „Kujawy” w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych (projekt umowy) – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. a) Protokół z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – zajęcie stanowiska.
b) Wniosek o wszczęcie postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały Zarządu Powiatu, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 30 listopada 2022 r. o godzinie 14:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Adam Potaczek. W posiedzeniu nie uczestniczy Małgorzata Wdowczyk.

Ponadto, w posiedzeniu nie uczestniczą Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 261/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 listopada 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 261/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 listopada 2022 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Opinia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Opinia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego.

Komisja Finansowo – Budżetowa Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 29 listopada 2022 r. dokonała analizy projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego i zapoznała się ze stanowiskami komisji stałych Rady Powiatu w tym zakresie. Komisja nie wnosi uwag do przedłożonego projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Opinia Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 listopada 2022 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Do WTZ „Karczemka” przyjęto na listę uczestników dodatkowo jedną osobę, będącą mieszkańcem Gminy Miasta Toruń. W związku z tym, Gmina Miasta Toruń zobowiązana jest do pokrycia kosztów rehabilitacji mieszkańca gminy w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 29 listopada 2022 r. znak: RS.60.4.24.2022 wraz z projektem aneksu do porozumienia zawartego z Gminą Miasta Toruń dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Wydawnictwa „Kujawy” w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych (projekt umowy) – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Wydawnictwa „Kujawy” w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych (projekt umowy). Przedmiotem umowy o współpracy jest przygotowanie i zamieszczenie w miesięczniku „Gazeta Aleksandrowska” i innych gazetach wydawanych przez Wydawnictwo informacji dotyczących Powiatu Aleksandrowskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych. Wydawnictwo zaproponowało cenę w wysokości 922,50 zł brutto za jedną stronę w Gazecie Aleksandrowskiej i 836,40 zł brutto za jedną stronę w Gazecie Ciechocińskiej. Wzrost kosztów w stosunku do 2022 roku w przypadku Gazety Aleksandrowskiej wynosi 86,10 zł za jedną stronę. Czy są pytania, uwagi, wnioski?

Pan Adam Potaczek – proponuję rozbudować umowę o regulacje dotyczące konsekwencji ponoszonych przez Wydawnictwo w sytuacji wydania gazety ze złą jakością druku. Ostatnio dość często pojawiały się informacje ze zdjęciami zamazanymi. Uważam, że wówczas powinniśmy mniej płacić za stronę, nawet o połowę.

Pani Lidia Tokarska – zgadzam się, w tym roku w niektórych wydaniach gazety publikowane zdjęcia były nieczytelne, zamazane co powodowało, że osoby na tych zdjęciach były nierozpoznawalne. Zgłaszane to było do Wydawnictwa. Po zapoznaniu się z pismem Wydawnictwa „Kujawy” w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do

mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz projektem umowy, w związku z tym, że w bieżącym roku niektóre informacje dotyczące Powiatu Aleksandrowskiego zamieszczane w Gazecie Aleksandrowskiej i Gazecie Ciechocińskiej były nieczytelne, słaba jakość druku, zdjęcia zamazane, niewyraźne, co było zgłaszane każdorazowo Wydawnictwu, proponuję wniesienie zmiany do treści umowy poprzez dodanie postanowienia dotyczącego skutków wydania gazety, w której treści prezentowane będą niezgodne z oczekiwaniami w zakresie jakości druku zdjęć. Treści prezentowane w gazecie mają służyć promocji Powiatu Aleksandrowskiego dlatego zależy nam na jakości prezentowanych w gazecie informacji. Jednocześnie, proponuję zobowiązać Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu do przygotowania projektu umowy o rozbudowanej treści o dodatkowe regulacje w tym zakresie. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Wydawnictwa „Kujawy” w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych oraz projektem umowy.

Zarząd Powiatu, w związku z tym, że w bieżącym roku niektóre informacje dotyczące Powiatu Aleksandrowskiego zamieszczane w Gazecie Aleksandrowskiej i Gazecie Ciechocińskiej były nieczytelne, słaba jakość druku, zdjęcia zamazane, niewyraźne, co było zgłaszane każdorazowo Wydawnictwu, proponuje wniesienie zmiany do treści umowy poprzez dodanie postanowienia dotyczącego skutków wydania gazety, w której treści prezentowane będą niezgodne z oczekiwaniami w zakresie jakości druku zdjęć. Treści prezentowane w gazecie mają służyć promocji Powiatu Aleksandrowskiego dlatego Zarządowi Powiatu zależy na jakości prezentowanych w gazecie informacji. Jednocześnie, Zarząd Powiatu, zobowiązał Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu do przygotowania projektu umowy o rozbudowanej treści o dodatkowe regulacje.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 29 listopada 2022 r. znak: PS.0533.6.2022 wraz z pismem Wydawnictwa „Kujawy” z dnia 27 listopada 2022 r. w sprawie nawiązania stałej współpracy na rok 2023 w zakresie promocji działań i przedsięwzięć skierowanych do mieszkańców powiatu aleksandrowskiego w zakresie działalności Powiatu Aleksandrowskiego i jego jednostek organizacyjnych i projektem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. a) Protokół z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – zajęcie stanowiska.

b) Wniosek o wszczęcie postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały Zarządu Powiatu, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. a) Protokół z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020”.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” i na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucić ofertę złożoną przez CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. W postępowaniu wpłynęła jedna oferta
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zatwierdził protokół z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” i na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych postanowił odrzucić ofertę złożoną przez CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję, zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia ponieważ wszystkie złożone oferty zostały odrzucone.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, postanowił unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia ponieważ wszystkie złożone oferty zostały odrzucone.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. b) Wniosek o wszczęcie postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały Zarządu Powiatu, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć drugie postępowanie o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020”.

Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej i powołać komisję przetargową w składzie: Ewelina Brożek – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Jarosław Kruczkowski – członek komisji.

Jednocześnie, proponuję zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć drugie postępowanie o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020”.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 469/2022 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, powołania komisji przetargowej na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej.

Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Ewelina Brożek – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – sekretarz komisji, Jarosław Kruczkowski – członek komisji.

Zarząd Powiatu, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projekt umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 30 listopada 2022 r. znak: Rz.272.1.8.2022 wraz z protokołem z przeprowadzonego postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” , stanowi załącznik do protokołu.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 30 listopada 2022 r. znak: Rz.272.1.9.2022 wraz z wnioskiem o wszczęcie postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Zakup sprzętu komputerowego oraz systemów i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowy Powiat” Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020” – II postępowanie, ustaloną wartością zamówienia, projektem uchwały Zarządu Powiatu, projektem specyfikacji warunków zamówienia z załącznikami oraz projektem umowy z wykonawcą, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 14:09.

Protokołowała: Edyta Niedziałek